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VISPĀRĒJĀ INFORMĀCIJA PAR ORGANIZĀCIJU 

 

Nosaukums “CARITAS LATVIJA” 

Juridiskais statuss Nodibinājums 

Sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss 

Ir 

Juridiskā un pasta adrese Mazā Pils iela 2A, Rīga, LV-1050 

Reģistrācijas numurs un datums LR Uzņēmumu reģistrā 

40008086191, 10.11.2004. 

Darbības veids 88.10 Veco ļaužu un invalīdu sociālā aprūpe bez 
izmitināšanas 

88.91 Bērnu dienas aprūpes centru darbība 

94.99 Citur neklasificētu organizāciju darbība 

Pārvaldes institūcijas locekļi Valdes priekšsēdētāja Inese Švekle no 24.04.2023., pilnvaru 
termiņš – 24.04.2028. 

Valdes loceklis Andris Kravalis no 24.04.2023., pilnvaru 
termiņš – 24.04.2028. 

Valdes loceklis Christophe Jacques Philippe Alexandre no 
24.04.2023., pilnvaru termiņš – 24.04.2028. 

Grāmatvedis Laura Stafecka 
AS “CBB Konsultāciju birojs” 

Reģ. Nr. 40003337258 

Annas Brigaderes iela 4-69, Rīga, LV-1082 

Ārpakalpojumu grāmatveža licence Nr. AGL0000775 

Revidents Auditorsabiedrība SIA „Revuss” 
Reģ. Nr. 50003280001 
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības 
licence Nr.49 
Miera iela 82-6, Rīga, Latvija, LV–1000  
Zvērināta revidente 
Māra Zabrauska 
Sertifikāta Nr. 23 

Pārskata periods 
Iepriekšējais pārskata gads 

01.01.2025. – 31.12.2025. 
01.01.2024. – 31.12.2024. 
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VADĪBAS ZIŅOJUMS 

Organizācijas darbības mērķi 

• veicināt palīdzību visām Latvijas valsts normatīvajos aktos noteiktajām mazaizsargātām 
personu grupām, t.sk. ģimenēm, senioriem, ārpusģimenes aprūpē esošiem bērniem, 
personām ar funkcionāliem traucējiem, kā arī veicināt žēlsirdību, taisnīgumu un cilvēka 
integrālu attīstību; 
• brīvprātīgā darba veicināšana;  
• sociālo pakalpojumu un sociālā darba prakses attīstīšana sociālās vides uzlabošanai; 
• veselīga, ekoloģiska dzīvesveida veicināšana, veselības profilakses un veselības 
aizsardzības veicināšana; 
• sekmēt aktīvu iekļaušanu, lai veicinātu vienlīdzīgas iespējas, nediskriminēšanu un 
aktīvu līdzdalību, kā arī uzlabotu nodarbinātību, jo īpaši attiecībā uz nelabvēlīgā situācijā 
esošām personu grupām; 
• sekmēt pilsoniskas sabiedrības attīstību;   
• ģimenisko vērtību stiprināšana, ģimeņu interešu pārstāvība;  
• vides aizsardzības un ekoloģiskās pārvaldības veicināšana; 
• sociālo, izglītības un kultūras projektu, tai skaitā labdarības pasākumu, īstenošana.  
 

Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas darbība: 

Visas Latvijas valsts normatīvajos aktos noteiktās mazaizsargāto personu grupas, 
daudzbērnu ģimenes; nepilnās ģimenes; ārpusģimenes aprūpē esošiem bērni; cilvēki ar 
invaliditāti; personas, kas pārsniegušas darbspējas vecumu; 15–25 gadus veci jaunieši; 
personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm; ilgstošie bezdarbnieki; 
bezpajumtnieki; cilvēktirdzniecības upuri; personas, kurām stihisku nelaimju vai dabas 
katastrofu dēļ ir nodarīts kaitējums, vai viņu ģimenes; personas ar alkohola, narkotisko, 
psihotropo, toksisko vielu, azartspēļu vai datorspēļu atkarības problēmām un viņu 
ģimenes; ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti; bērni; no vardarbības cietušās personas; 
trūcīgās un/vai maznodrošinātās personas; ģimenes, t.sk., krīzes situācijās nonākušās; patvēruma 
meklētāji un personas ar bēgļa vai alternatīvo statusu; Ukrainas civiliedzīvotāji. 

Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā 

Brīvprātīgo darbs 

2025. gadā “CARITAS LATVIJA” turpināja sniegt pakalpojumu brīvprātīgo sociālā 
atbalsta personu darba piesaistē un koordinēšanā, kā arī attīstīja draudžu Caritas grupu 
darbību un stiprināja brīvprātīgā darba kapacitāti Rīgā, Latgalē un Zemgalē. Tika 
īstenotas aktivitātes gan Rīgas pašvaldības brīvprātīgā darba koordinācijas pakalpojuma 
ietvaros, gan Caritas Akadēmijas programmā, gan projektos reģionu attīstībai un senioru 
atbalstam.  

Rīgas pašvaldības brīvprātīgā darba koordinācijas pakalpojuma ietvaros 2025. gadā tika 
piesaistīts 31 jauns brīvprātīgais, organizētas individuālās un grupu apmācības, kā arī 
sniegts praktisks atbalsts viņu darba procesā. Līdz 2025. gada beigām no visiem 
“CARITAS LATVIJA” brīvprātīgā darba virzieniem kopumā bija 213 noslēgti 
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brīvprātīgo līgumi. Tika organizēts brīvprātīgo saliedēšanas pasākums, brīvprātīgo 
sezonas atklāšana, apmācības brīvprātīgajiem, kā arī 3 supervīzijas brīvprātīgajiem darbā 
ar bērniem ārpusģimenes aprūpē un 1 supervīzija darbā ar senioriem.  

Rīgā brīvprātīgie 2025. gadā nostrādāja 3536 brīvprātīgā darba stundas un apkalpoja 
1089 klientus. Brīvprātīgais darbs tika veikts Rīgas 1. slimnīcā, RSAC “Mežciems”, 
RSAC “Gaiļezers”, RSAC “Stella Maris”, Rīgas Bērnu, jauniešu un ģimeņu sociālā 
atbalsta centrā un Rīgas patversmē.  

Tika turpināta Caritas Akadēmijas programma jeb draudžu Caritas grupu attīstības un 
nostiprināšanas programma. Tās ietvaros tika uzturēti kontakti ar esošajām grupām visās 
četrās diecēzēs, organizētas apmācības, nodrošinātas atbalsta grupas brīvprātīgajiem, kā 
arī veicināta jaunu grupu izveide draudzēs. Līdz 2025. gada decembrim darbojās 34 
Caritas grupas, draudžu brīvprātīgo skaits sasniedza 129, bet draudžu grupu apkalpoto 
klientu skaits – 8936. Pārskata gadā tika nodibinātas 6 jaunas Caritas grupas: Aglonas 
Vissvētākās Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas bazilikā, Kalupes Vissvētākā Altāra 
Sakramenta draudzē, Riebiņu Svēto Apustuļu Pētera un Pāvila draudzē, Spruktu Svētā 
Antona draudzē, Preiļu Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzē un Visu Jūrmalas 
draudžu grupā.  

Caritas Akadēmijas un draudžu grupu attīstības ietvaros tika organizēti 2 semināri Rīgas 
arhidiecēzes draudzēm sadarbībā ar jauniešu projektiem, kas notika Pļaviņās un Cēsīs. 
Tika īstenots arī 2 dienu pieredzes apmaiņas brauciens uz Kēdaiņiem un Kauņu, 4 
tikšanās ar draudžu grupām pēc svētdienas Mises Rīgā, Salaspilī, Kauguros un Siguldā, 
kā arī jauniešu tikšanās ar Kēdaiņu jauniešiem. Par būtisku sasniegumu atzīmēts tas, ka 
vairākās grupās jau darbojas divi koordinatori, tādējādi sekmējot darba nepārtrauktību un 
mazinot izdegšanas risku.  

Tika turpināta arī “CARITAS LATVIJA” darbības paplašināšana Latgales un Zemgales 
reģionos. Zemgales reģionālais centrs turpināja darbu ar draudzēm, tika apzinātas 
aktuālās vajadzības un pēc Somijas Caritas parauga izveidota Caritas vēstnieku grupa 
informācijas apritei draudzēs. Pēc ilgstoša sagatavošanas darba sāka darboties paku 
izdalīšana Jaunsaules atbalsta paku izdales punktā Bauskas novadā. Latgales Caritas 
centrs apmeklēja vairākas draudzes un aktivizēja brīvprātīgo darbu draudzēs, pansionātos 
un bērnu namos, un Latgalē tika nodibinātas 5 jaunas Caritas grupas.  

Tika organizētas rekolekcijas Latgales un Zemgales brīvprātīgajiem, seminārs draudzēm 
Rēzeknes tuvumā, kā arī veicināta brīvprātīgo iesaiste kopējos organizācijas pasākumos 
Rīgā. Sadarbībā ar Young Caritas tika īstenotas arī vairākas jauniešu aktivitātes Zemgalē 
un Latgalē.  

Pārskata gadā tika īstenots arī CFLA projekts “Radi dzīvesprieku!”, kura mērķis bija 
mazināt senioru sociālo atstumtību un vecuma diskriminācijas riskus sociālās aprūpes 
centros. Tā ietvaros piedalījās aptuveni 600 seniori no 8 sociālās aprūpes centriem, tai 
skaitā 3 Rīgā un 5 reģionos. Projekta ietvaros notika 20 praktiskās darbnīcas “Esam 
kopā!”, 7 aktīvās atpūtas pasākumi un 20 atbalsta grupas ar mākslas terapijas elementiem. 
Projekta rezultātā mazināta senioru sociālā izolācija, uzlabota fiziskā un mentālā veselība, 
veicināta starppaaudžu sadraudzība un mazināti vecuma stereotipi.  
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Ārpus projektu aktivitātēm brīvprātīgā darba departaments bija iesaistīts mantisko 
ziedojumu saņemšanā un izdalē Rīgas aprūpes centros, patversmē, “CARITAS 
LATVIJA” struktūrvienībās, kā arī Latgales un Zemgales draudzēs.  

“CARITAS LATVIJA” saņēma nomināciju “Gada brīvprātīgā darba organizators 2025”, 
kas apliecina organizācijas kvalitāti brīvprātīgā darba koordinēšanā un efektīvu sadarbību 
ar pakalpojuma saņēmējiem un partneriem. Papildus tam organizācija izvirzīja vairākus 
brīvprātīgos, koordinatorus un draudzes brīvprātīgā darba godināšanai valsts un 
pašvaldības līmenī.  

Sociālie pakalpojumi bērniem un jauniešiem ar funkcionāliem traucējumiem un 
viņu ģimenēm 

2025. gadā “CARITAS LATVIJA” turpināja sniegt sociālos un rehabilitācijas 
pakalpojumus bērniem un jauniešiem ar funkcionāliem traucējumiem, kā arī atbalstu viņu 
ģimenēm sadarbībā ar Rīgas Sociālo dienestu. Organizācija nodrošināja individuālās 
rehabilitācijas programmas bērniem ar funkcionāliem traucējumiem, individualizētas 
aprūpes mājās pakalpojumu, kā arī sociālās rehabilitācijas programmu bērniem un 
jauniešiem ar funkcionāliem traucējumiem un atbalsta pasākumus viņu likumiskajiem 
pārstāvjiem un ģimenes locekļiem.  

Pārskata gadā individuālās rehabilitācijas programmas tika piešķirtas 6 bērniem. 
Programma paredz īpaši izstrādātu rehabilitācijas plānu, kas pielāgots katram bērnam 
atbilstoši viņa vajadzībām.  

Individualizētas aprūpes mājās pakalpojuma ietvaros 2025. gadā pakalpojumu saņēma 
Rīgas valstspilsētā deklarēti bērni ar funkcionāliem traucējumiem. Šī pakalpojuma 
ietvaros tiek nodrošināts atbalsts bērna aprūpē un pamatvajadzību nodrošināšanā, 
uzraudzībā, pašaprūpes spēju attīstībā un saturīgā brīvā laika pavadīšanā, kā arī vecāku 
izglītošana un nepieciešamo tehnisko palīglīdzekļu nodrošināšana. Gada beigās 
pakalpojumā bija 84 klienti, savukārt no gada sākuma kopumā tika apkalpoti 90 klienti. 
2025. gadā pakalpojumam pievienojās 20 klienti.  

Sociālo pakalpojumu centrā “Terēzes māja” tika turpināta sociālās rehabilitācijas 
programma bērniem un jauniešiem ar funkcionāliem traucējumiem un atbalsta pasākumi 
viņu likumiskajiem pārstāvjiem un ģimenes locekļiem. Šis pakalpojums ir nozīmīgs ar to, 
ka tā ietvaros atbalstu saņem ne tikai bērni, bet arī jaunieši līdz 24 gadu vecumam, kā arī 
viņu vecāki un citi ģimenes locekļi. Pakalpojuma ietvaros rehabilitācijas pakalpojumi tika 
sniegti 54 bērniem un jauniešiem, tostarp arī jauniešiem vecumā no 18 līdz 24 gadiem.  

Pakalpojuma nodrošināšanā tika iesaistīti dažādi speciālisti, tostarp fizioterapeits, 
masieris, mākslas terapeits, kanisterapeits, mūzikas terapeiti, ABA terapeits, logopēds, 
psihologs un ergoterapeiti. Pārskata gadā bērniem un jauniešiem kopā tika novadītas 
2473 individuālās nodarbības un 27 grupu nodarbības. Vienlaikus bērnu un jauniešu 
likumiskajiem pārstāvjiem un ģimenes locekļiem tika nodrošināti 222 atbalsta pasākumi, 
tai skaitā 168 individuālie atbalsta pasākumi un 54 grupu nodarbības. Pakalpojuma 
ietvaros vecāki saņēma arī 287 sociālā darbinieka konsultācijas un 384 citu speciālistu 
konsultācijas.  
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Pārskata gadā Sociālo pakalpojumu centrā “Terēzes māja” tika organizēti arī divi svētku 
pasākumi rehabilitācijas pakalpojuma saņēmējiem un viņu ģimenēm. To laikā tika 
veicināta bērnu un jauniešu mijiedarbība ar citiem dalībniekiem, komunikācijas un 
sadarbības spēju attīstīšana, jaunu prasmju apguve un latvisko tradīciju iepazīšana.  

Struktūrvienība “Grašu bērnu ciemats” ir ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 
rehabilitācijas institūcija, kas nodrošina ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpi bērniem 
bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, kā arī atbalstu pilngadīgiem 
jauniešiem pēc ārpusģimenes aprūpes izbeigšanas. Pārskata gadā kā būtiskākā aktivitāte 
minama uzņemto bērnu skaita palielināšana sadarbībā ar Rīgas pašvaldību. Gada laikā 
tika apkalpoti 44 bērni vai jaunieši, un struktūrvienības darbībā bija iesaistīti 4 
brīvprātīgie. Par būtisku sasniegumu pārskata gadā uzskatāma darbinieka piesaiste 
jaunatnes projektu izstrādei, ekskursiju un dažādu nodarbību organizēšanai, tādējādi 
paplašinot atbalsta un attīstības aktivitāšu klāstu. 

Īstenotie projekti bērnu, ģimeņu un kopienas atbalstam 

2025. gadā “CARITAS LATVIJA” īstenoja vairākus projektus bērnu, ģimeņu un personu 
ar funkcionāliem traucējumiem atbalstam, kā arī organizēja sabiedriskās aktivitātes. 
Projekti bija vērsti uz ģimenēm draudzīgas un atbalstošas vides veidošanu, bērnu sociālās 
integrācijas sekmēšanu, rehabilitācijas un brīvā laika aktivitāšu nodrošināšanu, kā arī 
kopienas līdzdalības veicināšanu.  

Tika īstenots projekts “Ģimenei draudzīgas vides veidošana” sadarbībā ar Sabiedrības 
integrācijas fondu, kura mērķis bija veidot bērniem un ģimenēm draudzīgu un atbalstošu 
vidi, veicināt ģimeņu psiholoģisko un emocionālo noturīgumu, kā arī radīt 
priekšnoteikumus pozitīvai bērnu attīstībai un sociālajai integrācijai. Projektā kopumā 
iesaistījās vairāk nekā 400 dalībnieku. Projekta ietvaros tika īstenots starptautiskais 
gastronomijas konkurss cilvēkiem ar invaliditāti “Cupi’s Spoon”, divi izbraukuma 
semināri Rīgas reģiona ģimenēm, kas audzina bērnus ar garīga rakstura vai 
funkcionāliem traucējumiem, kā arī interaktīvs pasākums ģimenēm Caritas Jauniešu 
centrā. Projekta ietvaros tika veicināta ģimenes kā vērtības stiprināšana sabiedrībā, drošu 
un emocionāli atbalstošu attiecību veidošana ģimenē, kopienas sajūtas stiprināšana un 
bērnu ar funkcionāliem traucējumiem sociālā integrācija. Pasākumi tika iemūžināti video 
raidījumos, kurus atskaņo televīzija “EWTN Latvija”.  

Uzsākta arī Eiropas Savienības fonda finansētā projekta, “Dienas aprūpes centrs bērniem 
ar invaliditāti "Terēzes māja"”, īstenošana. Projekts paredzēts bērniem ar invaliditāti 
vecumā no 7 līdz 18 gadiem, un tajā piedalās 25 bērni. Projekta ietvaros bērniem tiek 
nodrošinātas dažādas grupu un individuālās nodarbības atbilstoši katram bērnam 
sastādītam rehabilitācijas plānam.  

Pārskata gadā tika organizētas arī vasaras nometnes bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem sadarbībā ar Rīgas valstspilsētas pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta 
departamentu. Dienas nometnes “Saules stari” un “Es esmu supervaronis” bija vērstas uz 
bērnu attīstības, sociālo prasmju, radošuma un savstarpējās sadarbības veicināšanu, 
nodrošinot lietderīgu brīvā laika pavadīšanu un iespēju iegūt jaunus draugus. Nometņu 
laikā bērniem tika nodrošinātas mūzikas terapijas, sporta nodarbības, mākslas terapijas, 
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radošās darbnīcas un izklaides pasākumi. Vasaras nometnēs kopumā piedalījās 32 bērni. 
Rudens brīvlaikā arī tika organizēta nometne bērniem ar funkcionāliem traucējumiem, 
kuras mērķis bija sniegt bērniem iespēju apgūt jaunas prasmes un lietderīgi pavadīt laiku. 
Nometnes laikā bērni piedalījās mākslas, mūzikas un sporta nodarbībās, kā arī dažādās 
dienas aktivitātēs. Rudens nometnē piedalījās 20 bērni.  

Eiropas Sociālā fonda Plus programmas materiālās nenodrošinātības mazināšanai ietvaros 
“CARITAS LATVIJA”  arī 2025. gadā nodrošināja atbalsta paku izsniegšanu un gatavu 
maltīšu izdalīšanu mazaizsargātām personām. Programmas ietvaros tika izsniegtas 
pārtikas un higiēnas preces, bērnu pārtika un bērnu higiēnas preces. Pārskata gadā 
kopumā tika izdalītas 6410 atbalsta pakas. Atbalsta paku izdale tika nodrošināta Rīgā, 
Daugavpilī un Jaunsaulē, savukārt Grašu bērnu ciematā tika nodrošināta zupas virtuves 
darbība. Par attīstību 2025. gadā uzskatāma jaunā atbalsta paku izdales punkta atvēršana 
Jaunsaulē, tādējādi paplašinot atbalsta pieejamību Zemgales reģionā.  

Jauniešu darbs un Young Caritas attīstība 

2025. gadā “CARITAS LATVIJA” turpināja attīstīt darbu ar jauniešiem un stiprināt 
Young Caritas kustību Latvijā. Jauniešu darba ietvaros tika organizētas tikšanās, 
semināri, rekolekcijas, mentoringa aktivitātes, supervīzijas un dažādi jauniešu iesaistes 
pasākumi, kā arī turpināts darbs Caritas Jauniešu centrā. Gada laikā šajā darbības virzienā 
tika apkalpoti 938 klienti, un aktivitātēs bija iesaistīti 11 brīvprātīgie.  

Jauniešu darba aktivitātes tika īstenotas gan ASV bīskapu konferences projekta, gan vācu 
katoļu fonda ‘’Renovabis’’ projekta ietvaros. ASV bīskapu konferences projekta ietvaros 
gada laikā notika atbalsta grupa “Kas ir Jubileja?”, tikšanās ar jauniešu grupu Jelgavā, 
semināri par Caritas un Young Caritas Pļaviņās, Cēsīs un Siguldā, tikšanās ar jauniešiem 
Rēzeknē, supervīzijas, retrīts Kauņā, rekolekcijas decembrī, kā arī Latvijas Young Caritas 
un Kēdaiņu Young Caritas grupu tikšanās Rīgā un Jelgavā.  

“Renovabis” projekta ietvaros Young Caritas darbības virzienā tika organizēta Rīgas 
jauniešu tikšanās “Pasludināt Kunga žēlsirdības darbu”, atbalsta grupa par katolisko 
sociālo mācību, psiholoģijas nodarbība brīvprātīgajiem, meistarklase Oāzes nometnes 
dalībniekiem, ievads mentoringa programmā, darbnīca par darbu ar senioriem, retrīts 
jauniešiem, mentoringa pasākums Murjāņos, seminārs par Caritas un Young Caritas 
Siguldā, kā arī maizīšu un tējas dalīšana jauniešiem Rīgā. Tāpat notika rudens 
rekolekcijas jauniešiem un citas atbalsta aktivitātes.  

Atsevišķs jauniešu darba virziens bija atbalsts Ukrainas civiliedzīvotājiem, organizējot 
mūzikas nodarbības, atbalsta grupas, latviešu valodas nodarbības, radošās meistarklases 
un kulinārijas meistarklases. Kopumā 2025. gadā tika īstenotas 78 nodarbības, kuru 
mērķis bija veicināt sociālo iekļaušanos, savstarpēju sadarbību un praktisko prasmju 
stiprināšanu.  

Par būtiskākajiem sasniegumiem jauniešu darba jomā 2025. gadā uzskatāma sadarbības 
stiprināšana ar Oāzes jauniešu nometni, Rīgas jauniešu darba vadītājiem un draudžu 
jauniešu grupām, sadarbības veidošana ar skolām, tostarp Rīgas Katoļu ģimnāziju, 
Rēzeknes katoļu vidusskolu un Rēzeknes Poļu vidusskolu, sadarbības un draudzības 
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stiprināšana ar Grašu bērnu ciematu, pieredzes apmaiņas attīstīšana ar Lietuvas Caritas, 
kā arī pirmā Young Caritas Baltija tikšanās Viļņā. Pārskata gadā tika uzsākts arī jauns 
žēlsirdības darba veids – maizīšu dalīšana ar jauniešiem Rīgā, kā arī īstenots video 
projekts par katolisko sociālo mācību un Caritas identitāti. 

Organizācijas attīstība un pārvaldība 

2025. gadā “CARITAS LATVIJA” turpināja īstenot projektu “Advancing Caritas through 
Solidarity (ACTS) / Cilvēki ir Caritas spēks!”, kura mērķis ir stiprināt organizācijas 
attīstību un atbilstību Caritas Internationalis vadības standartiem, kā arī pilnveidot 
cilvēkresursu vadības pieejas personāla stiprināšanai un motivācijas veicināšanai. 
Projekts tiek īstenots sadarbībā ar Caritas Armēnija un Caritas Gruzija, un to līdzfinansē 
Caritas Spānija, Secours Catholique – Caritas Francija un Caritas Europa.  

Projekta ietvaros tika turpināta organizācijas pašnovērtējuma veikšana atbilstoši Caritas 
Internationalis vadības standartiem, aptverot pārvaldības, ētikas, programmu un finanšu 
atbildības, ieinteresēto personu iesaistes un drošības aspektus. Vienlaikus tika izstrādāti 
un pilnveidoti vairāki organizācijas iekšējie dokumenti, tostarp cilvēkresursu vadības 
politika, finanšu vadības politika, riska vadības politika, iekšējie darba kārtības noteikumi 
un citi pārvaldības dokumenti.  

Cilvēkresursu vadības jomā tika izstrādāta personāla novērtēšanas sistēma, veikta 
darbinieku novērtēšana, kā arī organizētas darbinieku un brīvprātīgo apmierinātības un 
labbūtības aptaujas. Tika stiprinātas arī darbinieku zināšanas par stresa novēršanu, 
izdegšanas risku un atbalsta mehānismiem. 

Par būtiskākajiem sasniegumiem 2025. gadā uzskatāma organizācijas pārvaldības 
pilnveide, cilvēkresursu pārvaldības stiprināšana, personāla novērtēšanas sistēmas 
ieviešana, iekšējo dokumentu sakārtošana. Pārskata gadā tika sagatavots arī nākamais 
organizācijas attīstības projekta pieteikums- finanšu līdzekļu piesaistes jomā. 

 

Plānotās aktivitātes 2026. gadā 

2026. gadā “CARITAS LATVIJA” plāno attīstīt vairākus jaunus pakalpojumu un 
organizācijas attīstības virzienus. Būtiskākā iecere sociālo pakalpojumu jomā ir dienas 
aprūpes centra izveide Kalna ielā 3, Rīgā, attīstot kompleksu sociālās rehabilitācijas un 
dienas aprūpes pakalpojumu bērniem un jauniešiem ar funkcionāliem traucējumiem.  

Papildus tam 2026. gadā plānots attīstīt bērnu ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 
rehabilitācijas pakalpojumu Rīgā, nodrošinot ģimeniskai videi pietuvinātu diennakts 
aprūpi bez vecāku gādības palikušiem bērniem.  

Struktūrvienībā “Grašu bērnu ciemats” 2026. gadā plānots piesaistīt Eiropas projektus 
jauniešiem, veikt teritorijas labiekārtošanu, tai skaitā peldvietas uzlabošanu, kā arī īstenot 
remontu jauniešu pakalpojuma dzīvoklī.  
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Organizācijas attīstības jomā 2026. gadā tiks uzsākta jaunā ACTS projekta īstenošana. 
Projekta ietvaros plānota līdzekļu piesaistes situācijas izpēte, līdzekļu piesaistes 
kampaņas izstrāde, kā arī līdzekļu piesaistes stratēģijas, procedūru un mehānismu 
pilnveide. Vienlaikus paredzēta arī sagatavošanās Caritas Internationalis vadības 
standartu izvērtēšanai, pilnveidojot organizācijas pārvaldības un kvalitātes 
nodrošināšanas sistēmu. 
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BILANCE UZ 2025. GADA 31. DECEMBRI 

AKTĪVS Piezīme 
Pārskata 
perioda 
beigās 

Pārskata 
perioda 
sākumā 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 

 

569190 650490 
  I Pamatlīdzekļi  484030 565330 
 1. Nekustamais īpašums  468942 468942 
 2. Pārējie pamatlīdzekļi  15088 96388 
  II Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi  85160 85160 
 1. Akcijas un daļas  85160 85160 

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 

 

673378 678307 
 1 Krājumi  986 0 
       1.Materiāli  986 0 

  II Debitori  176066 72384 
 III Nākamo periodu izmaksas  4343 5333 
  IV Nauda  491983 600590 
BILANCE  1242568 1328797 

 

Nodibinājuma valdes priekšsēdētājs Inese Švekle ________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
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BILANCE UZ 2025. GADA 31. DECEMBRI 

 

PASĪVS Piezīme 
Pārskata 
perioda 
beigās 

Pārskata 
perioda 
sākumā 

I Fondi  1 093 838 1 176 166 
 1. Pamatfonds  2 846 2 846 
 2. Rezerves fonds  1 090 992 1 173 320 
    2.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds  1 173 318 971 990 

    

2.2. Pārskata gada rezerves fonds  

-81049 201 330 

II Īstermiņa kreditori 
 

148 730 152 631 

 
1. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas 

 

55 920 56 162 
2. Pārējie kreditori  91533 96 469 

BILANCE  1 242 568 1 328 797 

 

Nodibinājuma valdes priekšsēdētājs Inese Švekle ________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
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IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS  

Nr. 
p.k. 

Rādītāja nosaukums  Piezīme 
Pārskata 

gads  

Iepriekšējais 
pārskata 

gads 
I SAŅEMTIE ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMI  122 490 99 066 
II SAŅEMTĀS DOTĀCIJAS UN SUBSĪDIJAS 9 1 838 734 1 563 661 

III 
NO EIROPAS SAVIENĪBAS FONDIEM, EIROPAS 
EKONOMIKAS ZONAS FONDIEM UN CITIEM ĀRVALSTU 
FONDIEM SAŅEMTAIS FINANSĒJUMS 

10 

80 466 323 694 

IV IEŅĒMUMI NOSAIMNIECISKĀS DARBĪBAS  6 430 7 233 
V CITI IEŅĒMUMI 11 67853 219 277 
VI IEŅĒMUMI KOPĀ  2 115 973 2 212 931 
VII IZDEVUMI    

(1) 

 
Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības 
veikšanai 
 

 

2 197 022 2 011 054 

1. Atbalsta maksājumi personām  36 681 20 531 

2. Materiālu izdevumi  61 799 81 421 

3.  Darba samaksa 14 621 746 466 075 

4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi  238 490 207 925 

5. 
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums 
un norakstīšana 

 
113 432 92 004 

6. Citi izdevumi 12 1 124 874 1 143 098 

(2) Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai  0 0 

1. Citi izdevumi  0 0 

VIII Nodokļi  0 547 

IX IZDEVUMI KOPĀ  2 197 022 2 011 601 

X IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU STARPĪBA  -81 049 201 330 

 
t. sk. Ieņēmumu un izdevumu starpība no 
saimnieciskās darbības 

 
6 430 7 233 

 

Nodibinājuma valdes priekšsēdētājs Inese Švekle ________________________ 

 

 

 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
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ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU PĀRSKATS 

Nr. 
p.k. 

Rādītāja nosaukums  
Pārskata 

gads, EUR 

Iepriekšējā 
pārskata 

gada beigās, 
EUR 

I 
ATLIKUMS PĀRSKATA GADA SĀKUMĀ 
(KOPSUMMA), tai skaitā: 

40 763 42 563 

  skaidra nauda   - 
  bezskaidra nauda 40 763 42 563 
  mantisko ziedojumu un dāvinājumu vērtība  - 

1 
Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai 
lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un 
dāvinājumi 

23 217 16 446  

2 
Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai 
skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 

17 546 26 117  

II 
PĀRSKATA GADĀ SAŅEMTO 
ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU 
KOPSUMMA, tai skaitā: 

124 528 99 066 

  skaidrā nauda 1 465 -  

  
t.sk. skaidrā naudā saņemtie ziedojumi un 
dāvinājumi, kas pārskata gadā ieskaitīti 
maksājuma kontā 

- -  

  beizskaidrā naudā 123 063 98366 

  
mantisks ziedojums vai dāvinājums (naudas 
izteiksmē) 

- 700 

1 
Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai 
lietošanai) 

58 419 27581 

1.1 
Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās 
personas 

22 500 17 890  

1.2 Ārvalstu juridiskās personas 20 810 5 000  
1.3 Fiziskās personas (rezidenti) 11 944 3 196 
1.4 Fiziskās personas (nerezidenti) 1 700 120 
1.5 Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 1 465 1 375 
1.6 Citi ziedotāji - -  
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 66 109 71 485 

2.1 
Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās 
personas 

- 3 100 

2.2 Ārvalstu juridiskās personas 60 000 65 000  
2.3 Fiziskās personas (rezidenti) 6 109 1 432  
2.4 Fiziskās personas (nerezidenti) - 50 
2.5 Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji - 1 903  
2.6 Citi ziedotāji - -  

III 
ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU 
IZLIETOJUMA KOPSUMMA  

112 491 100 866 
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1 
Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai 
lietošanai), tai skaitā anonīmo ziedojumu un 
dāvinājumu izlietojums 

47 864 
20810 

 

1.1 
Statūtos paredzētajiem mērķiem un 
uzdevumiem 

   

1.1.1 Sabiedriskā labuma darbībai 47 864 20810  
1.1.2 Citiem mērķiem un uzdevumiem    
1.2 Administratīvajiem izdevumiem    
1.3 Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem    

2 
Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), tai 
skiatā anonīmo ziedojumu un dāvinājumu 
izlietojums 

64 627 80056 

2.1 
Statūtos paredzētajiem mērķiem un 
uzdevumiem 

   

2.1.1 Sabiedriskā labuma darbībai 64 627  80056 
2.1.2 Citiem mērķiem un uzdevumiem    
2.2 Administratīvajiem izdevumiem    
2.3 Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem    
IV ATLIKUMS PĀRSKATA GADA BEIGĀS 52 800 40763 
  skaidra nauda    
  bezskaidra nauda 52 800 40763 
  mantisko ziedojumu un dāvinājumu vērtība    

1 
Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai 
lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un 
dāvinājumi 

33 772 23217 

2 
Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai 
skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi 

19 028 17546 
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DETALIZĒTA INFORMĀCIJA PAR IZLIETOTAJIEM 
ZIEDOJUMIEM UN DĀVINĀJUMIEM 2025.GADĀ 

Nr.p.
k. 

Ziedojumu un 
dāvinājumu izlietojuma 

apraksts 

Ziedojumu 
un 

dāvinājumu 
izlietojums 

(euro) 

Ziedojumu un dāvinājumu 
izlietojuma summa (euro) 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 
veids (euro) 

Sabiedr
iskā 

labuma 
darbība
s joma 

Sabiedrisk
ā labuma 

mērķa 
grupa 

Sabiedrisk
ā labuma 
guvēju 
skaits vispārēji

e 
ziedoju

mi 
(neierob
ežotai 

lietošana
i) 

mērķziedoju
mi 

(noteiktiem 
mērķiem) 

anonīmi 
ziedoju
mi un 

dāvināj
umi 

sabiedriskā 
labuma 
darbībai 

(SL) 

admi
ni-

stratī
vajie

m 
izdev
umie

m 
(AI) 

pārēji
em 

saimn
iecisk

ās 
darbī
bas 

izdev
umie

m 
(SD) 

citie
m 

mērķi
em 
un 

uzdev
umie

m  
(SD) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Lapenes izbūve- Graši 10001 10001 0 0 10001 0 0 0 1;12  15;5 44 

2 
Tekošie remonti, 
remontdarbi - Graši 97436   37436 60000 1465 97436 0 0 0 1;12  15;5 44 

3 
Mazsalacas Caritas 
darbībai 472 0 472 0 472 0 0 0 1;12  3;4 25 

4 Ukrainas atbalstm 1960 0 1960 0 1960 0 0 0 1;12  17 80 

5 Žēlsirdības konkurss 1996 0 1996 0 1996 0 0 0 1;12  4 50 

6 

Materiālās palīdzības 
un atbalsta sniegšana 
mazaizsargātiem 626 427 199 0 626 0 0 0 1;12  

1;10;14; 
15;2;3; 

4;5;7;16 20 

 PAVISAM KOPĀ 112491 47864 64627 1465 112491 0 0 0   219 
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GADA PĀRSKATA PASKAIDROJUMS 

(1) Vispārīgie principi un uzskaites metodes 

Pārskata sagatavošanas pamats 

Gada pārskats ir sagatavots saskaņā ar likumiem “Grāmatvedības likums”, “Biedrību un 
nodibinājumu likumu”, “Sabiedriskā labuma organizāciju likumu” un 2006. gada 3. oktobra LR 
MK noteikumiem Nr.808 ''Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada 
pārskatiem''. 

Pielietotie grāmatvedības principi 

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

a) pieņemts, ka Biedrība darbosies arī turpmāk; 
b) novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 

- pārskatā iekļauti tikai līdz bilances datumam gūtie ienākumi; 
- ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata 

gadā, vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp 
bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu; 

- aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, 
neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem. 

c) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma 
datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma; 

d) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 
e) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci. 

Pārskata periods 

Pārskata periods ir 12 mēneši no 2025. gada 1. janvāra līdz 2025. gada 31. decembrim. 

 
Pamatlīdzekļi un citi ilgtermiņa ieguldījumi 

Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. 
Iegādes vērtībā tiek iekļautas izmaksas, kas tieši saistītas ar nemateriālā ieguldījuma vai 
pamatlīdzekļa iegādi. Gada pārskata nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti 
iegādes vērtībā, atskaitot nolietojumu. 

Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes, pielietojot sekojošās vadības 
noteiktas nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu nolietojuma aprēķināšanas likmes, 
kas balstītas uz tās lietderīgas kalpošanas ilguma novērtējumu. 

Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena un citas uz iegādi tieši attiecināmas 
izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā 
paredzētajai lietošanai. 

Nauda 

Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta nauda Biedrības bankas kontos un 
kasē. 
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Gada pārskata paskaidrojums (turpinājums) 

 

Debitoru parādi 

Debitoru parādi ir novērtēti, ievērojot piesardzības principu un bilancē uzrādīti 
atgūstami parādi. 

Ieņēmumu atzīšana 

Par ieņēmumiem tiek uzskatīti ziedojumi un dāvinājumi, no valsts un pašvaldību 
budžetiem saņemtās dotācijas, ieņēmumi no saimnieciskās darbības, projektu finansējumi 
biedrības statūtos noteikto mērķu sasniegšanai un citi ieņēmumi. 

 Ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem ieskaita rezerves fondos. 
Izdevumu pārsniegumu pār ieņēmumiem noraksta no rezerves fondu līdzekļiem to 
atlikumu apmērā. Ar rezerves fondu līdzekļiem nesegto izdevumu summu norāda 
bilances postenī „rezerves fonds” kā negatīvu skaitli. Ierobežotai lietošanai paredzētos 
līdzekļus uzrāda mērķfondos. 

 Postenī "Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi" norāda pārskata gadā 
Biedrības kasē vai bankas kontā saņemtos naudas ziedojumus un dāvinājumus, kā arī 
saņemtos kustamas un nekustamas mantas (mantiskos) ziedojumus un dāvinājumus, kuri 
novērtēti naudā, pamatojoties uz ziedojumu un dāvinājumu apliecinošajos dokumentos 
norādīto vērtību. 

Ieņēmumi, tiek atzīti pēc uzkrāšanas principa. 
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2. Pamatlīdzekļu kustības pārskats 

Nekustamie 
īpašumi

Pārējie pamatlī-
dzekļi un 
inventārs

Kopā

Iegādes vērtība uz  31.12.2024. 1117048 553376 1670424

Vērtības palielinājumi, ieskaitot 
uzlabojumus

0 22017 22017

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā -               129133 129133

Pārvietots uz citu bilances posteni -               0 0

Iegādes vērtība uz  31.12.2025. 1117048 446260 1563308

Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2024. 648106 456988 1105094

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības 
samazinājuma korekcijas -               88619 88619

Uzkrāto vērtības samazinājumu korekciju 
kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta 
atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu 
uz citu posteni

0 114435 114435

Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2025. 648106 431172 1079278

Bilances vērtība uz 31.12.2024. 468942 96388 565330

Bilances vērtība uz 31.12.2025. 468942 15088 484030  
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Gada pārskata paskaidrojums (turpinājums) 

 

3. Līdzdalība saistīto uzņēmumu kapitālā 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Caritas misija SIA, Mazā Pils iela 2A, Rīga, LV 1050, Līdzdalības daļa  
- 100% 

2800 2800 

Grašu pils SIA, Madonas nov., Cesvaines pag., "Grašu Pils", LV-4871 
– 100% 

82360 

 

82360 

Kopā 85160 85160 

   

4. Debitori 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Norēķini ar pircējiem un pasūtītājiem Latvijā 11473 68334 

Uzkrātie ieņēmumi 157404 - 

Avansa norēķinu personas 113 - 

Veiktās neattiecinātās iemaksas nodokļiem 669  

Citi 6407 4050 

Kopā 176066 72384 
 

5. Nauda 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Naudas līdzekļi norēķinu kontos 491983 600590 

Nauda kasē - - 

Kopā 491983 600590 

6. Informācija par fondiem 

 Pārskata 
perioda beigās 

Pārskata perioda 
sākumā 

Fondi 1 093 838 1176166 

Pamatfonds 2846 2846 

Rezerves fonds 1 090 992 1173320 

Atlikumi pārskata gada sākumā 1173318 971990 

Līdzekļu samazinājums(-)/pieaugums(+) pārskata gadā 
kopumā 

-82 326 201330 
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Gada pārskata paskaidrojums (turpinājums) 

 

8. Pārējie kreditori 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Norēķini ar piegādātājiem  29831 10397 

Uzkrātās saistības 5 263 2420 

Uzkrātās saistības par darbinieku atvaļinājumu 19 315 39661 

Darba alga 36673 42106 

Avansa norēķinu personas 451 - 

Citi - 1885 

Kopā 91 533 96 469 

9. Saņemtās dotācijas 

 31.12.2025. 31.12.2024. 
Individuālās sociālās rehabilitācijas programmas nodrošināšanai 
bērniem ar funkcionāliem traucējumiem. 
 

267116 293149 

Brīvprātīgo sociālā atbalsta personu darba piesaistei un koordinēšanai 38616 31723 

Aprūpei mājās bērniem ar funkcionāliem traucējumiem - 543510 

Valmieras novada piešķirtais finansējums 325 300 

Alojas novada piešķirtais finansējums - 9100 

Jelgavas novada piešķirtais finansējums 39 933 36600 

Gulbenes novada piešķirtais finansējums 26 895 39600 

Krustpils novada piešķirtais finansējums 5 610 17430 

Ogres novada piešķirtais finansējums 36 814 36145 

Bauska 6 200 - 

RDLD piešķirtais finansējums 1 336 694 464613 

Salaspils novada piešķirtais finansējums 80 531 91201 

Dotācija 'izaugsmes ceļš' (līg.Nr.DIKS-23-1917-lī) - 290 

Kopā 1 838 734 1 563 661 
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Gada pārskata paskaidrojums (turpinājums) 

10. No EFS saņemtais finansējums 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Par sociālā darbinieka un sociālā mentora pakalpojumu 
nodrošināšanu patvēruma meklētājiem un personām ar bēgļa 
vai alternatīvo statusu 2024. gadā. 

- 293835 

Sociālie pakalpojumi bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem 

- 19487 

Ieņēmumi no ES proj.Nr. 2020.FEAD/PO.04/18/11 - 7155 

Ieņēmumi no ES proj.Nr. 2023.ESF+/PO.01/017/L15 - 3217 

CFLA 4.3.4.2/1/24/A/029 Radi dzīvesprieku 19 662 - 

CFLA Terēzes Māja 4.3.5.1/2/24/A009 20 000 - 

Dotācija SIF līg.nr.2023.ESF+/PO.01/017/L15 15 804 - 

Dotācija SIF Ģim.draudz.vide 4.3.6.9/1/24/I/001 25 000 - 

Kopā 80 466 323 694 

11. Citi ieņēmumi 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Ienākumi no valūtu kursa paaugstināšanās - 2799 

Vācu katoļu fonda finansējums projektam “Caritas 
akadēmija” 

- 22000 

Citi ieņēmumi - 3095 

Finansējums Mazsalacas brīvprātīgo darbībai - 40 

Finansējums bērnu nama attīstībai - 41603 

Bonifatiuswerk finansējums Caritas Latvija nod.attīstībai - 58876 

Armēnijas grants 12 921 23781 
Grants no Amerikas biskapu konferences 21 432 22705 

Vācu katoļu fonda Renovabis finansējums 1 980 19800 

Saņemtais finansējums Ukrainas atbalstam - 5000 

Citi ieņēmumi 24 231 - 

Apdrošināšanas atlīdzība - 18690 

Pārējie ieņēmumi 7 289 227 

Pamatlīdzekļa pārdošana - 661 

Kopā 67 853 219 277 
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Gada pārskata paskaidrojums (turpinājums) 

12. Citi izdevumi 

 31.12.2025. 31.12.2024. 

Brīvprātīgo apmācības izdevumi 328 354 

Transporta izmaksas 14 203 2913 

Projektu finanšu izlietojums 804 538 699 388 

Ziedojumu un citu ieņēmumu izlietojums labdarībai un 
mazaizsargāto atbalstam 

151 474 172 022 

Sakaru izdevumi 3 011 2 900 

Biroja izdevumi 5 055 2 735 

Pārējie biedrības izdevumi 132 124 244 617 

Uzkrātās saist. atvaļinājumiem +VSAOI 2 608 - 

Apdrošināšanas izmaksas 7 007  

Komandējuma izdevumi 604 856 

Biedra naudas organizācijās 3 922 3 845 

Gada pārskata un revīzijas izdevumi 14 272 11 780 

Naudas apgrozījuma blakus izdevumi 1 999 1 688 

Zaudējumi no valūtu kursa samazināšanās 5 730 - 

Citi izdevumi 3 406  

Kopā 1 124 874 1 143 098 
 

13. Informācija par vadības atalgojumu 
Vidējais valdes locekļu skaits, kas saņēma atalgojumu 2025. gadā – 0. Atalgojuma 
kopsumma – 0 EUR. 
14. Informācija par darbiniekiem 
Vidējais darbinieku skaits, kas saņēma atalgojumu 2025. gadā – 44 Atalgojuma 
kopsumma 620 360 EUR. 
15. Informācija par būtiskajām saistībām 

Nodibinājumam nav saistību, kas nav ietvertas bilancē. 
No pārskata gada beigām līdz šodienai nav notikuši nekādi svarīgi notikumi, kas varētu 
būtiski ietekmēt gada pārskata novērtējumu. 
 
 
Nodibinājuma valdes priekšsēdētājs Inese Švekle 
Grāmatvede Laura Stafecka 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


